АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2022                                                                                                № 50
станица Привольная

Об утверждении значений коэффициентов выравнивания, применяемых к
финансовому обеспечению выполнения муниципального задания

муниципального бюджетного учреждения культуры
«СДК станицы Привольной» на 2022 год

В соответствии с постановлением администрации Привольненского

сельского поселения от 2 марта 2022 года № 42 «О порядке формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных учреждений Привольненского сельского
поселения Каневского района и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания»   постановляю:

1. Утвердить значения коэффициентов выравнивания, применяемых к
финансовому обеспечению выполнения муниципального задания МБУК «СДК
станицы Привольной» на 2022 год, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава Привольненского
сельского поселения
Каневского района                                                                                 Д.С.Ерофеев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Привольненского сельского поселения
Каневского района
от 03.03.2022  № 50

«Об утверждении значений коэффициентов выравнивания, применяемых к
финансовому обеспечению выполнения муниципального задания

муниципального бюджетного учреждения культуры
«СДК станицы Привольной» на 2022 год»

Проект подготовлен и внесен:

Начальник
финансово-экономического отдела администрации
Привольненского сельского поселения         С.Н. Радзиховская

Проект согласован:

Юрист администрации
Привольненского сельского поселения         Н.С.Романченко

       ПРИЛОЖЕНИЕ
       Утверждено постановлением
       администрации Привольненского
       сельского поселения
       Каневского района
       от 03.03.2022 №50

Значения коэффициентов выравнивания, применяемых к финансовому
обеспечению выполнения муниципального задания муниципального

бюджетного учреждения культуры «СДК станицы Привольной», до уровня
финансового обеспечения в пределах бюджетных ассигнований,

предусмотренных администрацией Привольненского сельского поселения
Каневского района, на 2022 год

№ Наименование МБУК Значение на 2022 год
1 МБУК «СДК ст. Привольной» 0,47

Глава Привольненского
сельского поселения
Каневского района                                                                                 Д.С.Ерофеев